



8 RUE JACQUARD - 15000 AURILLAC
Tél : 04 71 63 49 31 - Fax : 04 71 63 57 00
Email : contact@blanchisserie-boisset.fr

Facture N° FA00019734
Date : 28/02/2025
Date d'échéance : 16/03/2025
N° TVA Intracom :

SARL HÔTEL DE L'EUROPE
8, Avenue Louis MAZET
Les Barrières Basses
46500 GRAMMAT

Client N° 41100710

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
	Transformé de : Bon de livraison N° BLA00000766 du 07/02/2025.				
0209	Taie d'oreiller carrée BE Eco VP 65 x 65	13,00	0,342	4,45	20,00
0012	Drap BE ECO Blanc 235x320	7,00	1,231	8,62	20,00
0401	Drap de bain blanc EDEN 70x140cm	8,00	0,575	4,60	20,00
0501	Tapis de bain CHEVRON blanc 50 x 75	7,00	0,478	3,35	20,00
	Transformé de : Bon de livraison N° BLA00001347 du 21/02/2025.				
0209	Taie d'oreiller carrée BE Eco VP 65 x 65	40,00	0,342	13,68	20,00
0011	Drap BE ECO Blanc 175x320	2,00	1,012	2,02	20,00
0012	Drap BE ECO Blanc 235x320	18,00	1,231	22,16	20,00
0401	Drap de bain blanc EDEN 70x140cm	36,00	0,575	20,70	20,00
0501	Tapis de bain CHEVRON blanc 50 x 75	23,00	0,478	10,99	20,00
0700	DESSUS DE LIT	1,00	8,595	8,60	20,00

Siret : 32451074200061 - APE : 9601A - RCS : 324210742 - N° TVA intracom : FR80324510742 - Capital : 132 000,00 €

Crédit agricole : IBAN FR76 1680 6048 2127 6912 4100 051

Code BIC : AGRIFRPP868

Banque populaire : IBAN FR76 1680 7003 3202 0214 3685 809

Code BIC : CCBPFRPPGRE

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA

Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Pas d'escompte pour règlement anticipé. Tout retard de paiement entraînera une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).
 Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012). En réglant la facture, vous reconnaissez avoir pris connaissance des conditions générales de vente et les acceptez.

Taux	Base HT	Montant TVA
20,00	102,99	20,60

Papillon à découper et à joindre à votre règlement :

✂

DATE :

28/02/2025

CLIENT :

HÔTEL DE L'EUROPE

N° FACTURE :

FA00019734

NET A PAYER :

123,59 €

Total HT	99,17
Frais de facturation	0,00
Frais annexes HT	3,82
Total TVA	20,60
Total TTC	123,59
Net à payer	123,59 €

Récapitulatif frais annexes :

Recapitulatif	Base de calcul	Montant
Contribution pour la transition énergétique	99,17	3,82